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ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ  ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ
МБОУ «Бубинская СОШ»
на 1 сентября 2022 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность, направление специальности
	 Образование
	Преподаваемые дисциплины
	  Категория 
	  Общий 
стаж
	Педагогический стаж
	Данные о повышении квалификации/
переподготовке 

	1
	Мехоношина Людмила Анатольевна
	Учитель начальных классов
	Среднее специальное
	Начальные
классы
	Соответствие
	39
	39
	2021 год

	2
	Черноусова Валентина Николаевна
	Учитель начальных классов
	Высшее
	Начальные
классы
	Первая
	36
	36
	2021 год

	3
	Лобанова Александра Семеновна
	Учитель начальных классов
	Среднее специальное
	Начальные
классы
	Высшая
	37
	37
	2021 год

	4
	Паздникова Лидия Максимовна
	Учитель истории и обществознания
	Высшее
	История  и обществознание
	Высшая
	37
	37
	2021 год 

	5
	Карпова Таисья Александровна
	Учитель биологии и химии
	Высшее
	Биология и химии, география и ОБЖ
	Первая
	25
	25
	2021 год 

	6
	Вожакова Евгения Александровна
	Учитель технологии
	Высшее
	Технология, ИЗО
	Соответствие
	44
	44
	2021 год

	7
	Черемных Вера Эхарлисовна
	Учитель математики
	Высшее
	Математика
	Соответствие
	34
	34
	2020 год

	8
	Карпова Светлана Федоровна
	Учитель английского языка
	Среднее специальное
	Английский  язык
	Соответствие
	16
	16
	2021 год 

	9
	Поспелов Дмитирий Михайлович
	Учитель физкультуры
	Среднее специальное
	Физическая культура
	Без категории
	0
	0
	

	10
	Мальцева Елена Александровна
	Воспитатель
	Среднее специальное
	Воспитатель
	Высшая
	36
	36
	[bookmark: _GoBack]2020 год

	11
	Ганицева Наталья Григорьевна
	Воспитатель
	Среднее специальное
	Воспитатель
	Соответствие
	21
	21
	



